


Edição 565 | Ano 13
22 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: O92HUCSJ-SS6IOU4Y-FDW0UXJW-4NYMDNTZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ/MF: 63.111.215/0001-08 

  

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024-SRP. A Câmara 

Municipal de Morro do Chapéu, por intermédio do seu Pregoeiro Oficial, avisa que realizará licitação, 
na modalidade Pregão Eletrônico n° 002/2024. Processo Administrativo: 021/2024. Tipo: menor preço 
global. Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de combustível, para atender as 
necessidades da Câmara de Vereadores do Município de Morro do Chapéu. O início de acolhimento 
das propostas será a partir das 09h00min do dia 02/05/2024 e o limite às 09h00min do dia 06/05/2024. 
A abertura das propostas serão as 09h00min do dia 06/05/2024. O Início da sessão pública será às 
09h00min do dia 07/05/2024 (Horário de Brasília). O Edital está disponível no Portal da Câmara, no site 
https://bnccompras.com/ e no Setor de Licitações. Informações através do E-mail: 
camaramunicipaldemorrodochapeu@gmail.com, 22 de Abril de 2024. Rodrigo Oliveira da Silva - 
Pregoeiro Oficial. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 565 | Ano 13
22 de abril de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: O92HUCSJ-SS6IOU4Y-FDW0UXJW-4NYMDNTZ
Versão eletrônica disponível em: https://www.camaramorrodochapeu.ba.gov.br


	AVISO
	AVISO


		2024-04-22T14:06:32-0300




